



PROPOSTA CONSOLIDADA

EMPRESA: CONCEITO MULTISERVICE LTDA
CNPJ: 16.442.794/0001-83

PE 12/2024 DIV. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

2024



CONCEITO MULTSERVICE LTDA

16.442.794/0001-83

conceitomultservicefm@gmail.com



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE12/2024-DIV
AO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

A empresa **CONCEITO MULTSERVICE LTDA** com sede à Rua Padre Moacir, nº 108, Centro, CEP: 63.650-000, Quiterianópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, CNPJ: 16.442.794/0001-83, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 070016089, propõe ao Município de TIANGUÁ-CE o constante no objeto do **Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE12/2024-DIV PERP, conforme segue:**

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: INTER **Agência:** 0001 **Conta Corrente:** 292752725

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

LOTE 2 COTA RESERVADA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ACIDO MURIÁTICO 1000ml Embalagem com 1000 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e inscrição na DISAD	Litro	285	ÓTIMO BRILHO	R\$ 4,80	QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 1.368,00	UM MIL, TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
2	ÁGUA SANITÁRIA - Água sanitária de 1 litro, especificações: uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. Embalagem plástica de 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não inferior a 06 meses e registro no ministério da saúde	Litro	2747	COLORITO	R\$ 1,30	UM REAL E TRINTA CENTAVOS	R\$ 3.571,10	TRES MIL, QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS
3	Amaciante de roupa, aspecto fisico liquido viscoso concentrado, perfumado	garrafa de 2 litros	22	URCA	R\$ 7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 165,00	CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS
4	CERA LIQUIDA DE 02 litros. Especificações: incolor para piso frio, a base de parafina, cera de carnaúba, emulsificante, plastificante e perfumado, frasco com 02 litros.	UNID.	390	MARILUX	R\$ 11,80	ONZE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 4.602,00	QUATRO MIL, SEISCENTOS E DOIS REAIS
5	Cera para polimento liquido, a base de polietileno e agua, incolor, emulsificante, plastificante, com aroma agradável. Embalagem com 750 ml de vera conter dados de identificação do produto e marca do fabricante	UNID.	205	MARILUX	R\$ 3,80	TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 779,00	SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS
6	Desinfetante liquido a base de pinho de 2 litros. Especificações: para uso geral, ação bactericida e germicida, embalagem plástica com 2 litros, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Litro	1228	QUIT	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 6.754,00	SEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS
7	Desinfetante liquido para uso geral de 5 litros. Especificações: ação bactericida e germicida, fragrância lavanda, com registro no ministério da saúde. Embalagem contendo 5 litros, com dados do fabricante, data e prazo de validade.	UNID.	803	QUIT	R\$ 14,67	QUATORZE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 11.780,01	ONZE MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS E UM CENTAVO
8	DESODORIZADOR DE AR - lavanda aerosol 400 ml	UNID.	187	SECAR	R\$ 10,20	DEZ REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 1.907,40	UM MIL, NOVECENTOS E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
9	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO DE 5 LITROS ESPECIFICAÇÕES: PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES, EMBALAGEM DE 5 LITROS C/ESPECIFICAÇÕES NA EMBALAGEM.	UNID.	12	ÓTIMO BRILHO	R\$ 11,23	ONZE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	R\$ 134,76	CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
10	Detergente, liquido neutro 2 Lt, concentrado, biodegradavel, com no mínimo 11% (onze por cento) do principio ativo básico de detergente. Embalagem plastica de 02 litros, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no ministério da saúde.	UNID.	1767	ÓTIMO BRILHO	R\$ 4,30	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 7.651,30	SETE MIL, NOVCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
11	POSFORO, contendo no mínimo 40 palitos. Embalagem: pacote com 10 caixas. Material com o selo do INMETRO	pct. Com 10 Unid.	648	GBOARD	R\$ 2,80	DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 1.814,40	UM MIL, OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
12	LIMPA VIDRO LIQUIDO DE 500 ML ESPECIFICAÇÕES: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS	UNID.	130	DRAGAO	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
13	Limpador multiuso tradicional 500 ml. Especificações: Composição: alquilbenzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, fragrância e água.	UNID.	63	DRAGAO	R\$ 4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 283,50	DUZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
14	LUSTRA MÓVEL 200ML . A BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE, AÇÃO DE SECAGEM RAPIDA EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO DE 200ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	UNID.	179	PEROIA	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.163,50	UM MIL, CENTO E SESSENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
15	PEDRA SANITÁRIA FRAGRÂNCIA FLORAL 35GRS	UNID.	135	NAFT	R\$ 1,90	UM REAL E NOVENTA	R\$ 256,50	DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E
16	Sabão de coco, em barra, pacote com 5 unidades	UNID.	80	ECONOMICO	R\$ 8,22	OITO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS	R\$ 657,60	SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
17	SABAO EM BARRA MULTI-USO DE 500G ESPECIFICAÇÕES: BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM COM 500G, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UNID.	470	ABSOLUTO	R\$ 6,23	SEIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	R\$ 2.928,10	DOIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS
18	SABAO EM PO DE 500G. ESPECIFICAÇÕES: COM TENSÃO ATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. EMBALAGEM: CAIXA COM 500G, CO DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE	UNID.	1173	MFULAR	R\$ 2,80	DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 3.284,40	TRES MIL, DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
19	Sabão liquido 1 litro	UNID.	14	ÓTIMO BRILHO	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 84,00	OITENTA E QUATRO REAIS
20	SABÃO LIQUIDO 3 LITROS	UNID.	2	ÓTIMO BRILHO	R\$ 15,50	QUINZE REAIS E	R\$ 31,00	TRINTA E UM REAIS
21	SODA CAUSTICA - POTE DE 200G	UNID.	50	ÓTIMO BRILHO	R\$ 5,12	CINCO REAIS E DOZE	R\$ 256,00	DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 50.421,77	CINQUENTA MIL, QUATROCENTOS E VINTE E UM REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS

LOTE 11 COTA RESERVADA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	COLÔNIA PERFUMADA, infantil, composição: álcool etílico 96g%g, essência, clorato de benzilconio, corante cl 19140, cl 42090 e cl 45430, água desmineralizada, frasco com 1000 ml - grande - unid.	UNID.	112	BARUEL	R\$ 15,50	QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.736,00	UM MIL, SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS



16.442.794/0001-83 conceitomultservicefm@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
2	CREME de tratamento condicionador capilar de 1000 gramas	UNID.	462	BARUEL	R\$ 23,00	VINTE E TRÊS REAIS	R\$ 10.626,00	DEZ MIL, SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS
3	CREME DENTAL - Infantil 50g com no mínimo 1000 ppm de Fluor, Carbonato de Cálcio, Lauril Sulfato de Sódio, Sacarina Sódica, PirofosfatoTetrassódico, Silicato de Sódio, Polietilenglicol, Sorbitol, Carboximetil Celulose, Metilparabeno, Propilparabeno, Composição Aromática e Água. Contém Monofluorofosfato de Sódio -MFP*	UNID.	625	COLGATE	R\$ 7,42	SETE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 4.637,50	QUATRO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
4	Crema dental com no mínimo 1000ppm de Fluor, Carbonato de Cálcio, Lauril Sulfato de Sódio, Sacarina Sódica, PirofosfatoTetrassódico, Silicato de Sódio, Polietilenglicol, Sorbitol, Carboximetil Celulose, Metilparabeno, Propilparabeno, Composição Aromática e Água. Contém Monofluorofosfato de Sódio -MFP*	Unid. Com 90g	774	COLGATE	R\$ 11,65	ONZE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 9.017,10	NOVE MIL E DEZESSETE REAIS E DEZ CENTAVOS
5	Desodorante antitranspirante - roll-on, uniaxex, sem álcool 50ml	UNID.	102	HERBÍSSIMO	R\$ 6,22	SEIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS	R\$ 634,44	SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS
6	Hidratante para pele	UNID.	1	BARUEL	R\$ 38,67	TRINTA E OITO REAIS E SETE CENTAVOS	R\$ 38,67	TRINTA E OITO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS
7	TALCO INFANTIL EMBALAGEM COM 200 G, PARA HIGIENE INFANTIL.	UNID.	15	BARUEL	R\$ 13,71	TREZE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	R\$ 205,65	DUZENTOS E CINCO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS
VALOR TOTAL							R\$ 26.895,36	VINTE E SEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

LOTE 13 COTA RESERVADA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Escova de Cabelo Infantil	UNID.	100	CONDOR	R\$ 11,20	ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 1.120,00	UM MIL, CENTO E VINTE REAIS
2	Escova dental adulto/adolescente. Especificações: Cerdas macias, de nylon	UNID.	26	CONDOR	R\$ 4,00	QUATRO REAIS	R\$ 104,00	CENTO E QUATRO REAIS
3	Escova dental adulto/adolescente: Cerdas macias, de nylon, com quatro fileiras de tufo, com 34 tufo de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico, (polipropileno atóxico), medindo cerca de 16,5cm. A escova deve conter a marca impressa em relevo no cabo. Apresentar certificado de controle de qualidade da ABO - Associação Brasileira de Odontologia e Registro no Ministério da Saúde/Anvisa, de acordo com a Portaria nº97/1996. A escova deve ser personalizada no cabo com a seguinte frase: "Secretaria Municipal de Saúde". Embalada individualmente com ou sem protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado	UNID.	775	CONDOR	R\$ 6,30	SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 4.882,50	QUATRO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
4	Escova dental infantil. Especificações: Cerdas macias, de nylon	UNID.	91	CONDOR	R\$ 5,14	CINCO REAIS E QUATORZE CENTAVOS	R\$ 467,74	QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS
5	ESCOVA DENTAL INFANTIL: Cerdas macias, de nylon, com quatro fileiras de tufo, com 28 tufo de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico, (polipropileno atóxico), medindo cerca de 16,5cm. A escova deve conter a marca impressa em relevo no cabo. Apresentar certificado de controle de qualidade da ABO - Associação Brasileira de Odontologia e Registro no Ministério da Saúde/Anvisa, de acordo com a Portaria nº97/1996. A escova deve ser personalizada no cabo com a seguinte frase: "Secretaria Municipal de Educação". Embalada individualmente com ou sem protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado	UNID.	750	CONDOR	R\$ 5,63	CINCO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 4.222,50	QUATRO MIL, DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
6	Escova dental infantil: Cerdas macias, de nylon, com três fileiras de tufo, com 28 tufo de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico, (polipropileno atóxico), medindo cerca de 15cm. A escova deve conter a marca impressa em relevo no cabo. Apresentar certificado de controle de qualidade da ABO - Associação Brasileira de Odontologia e Registro no Ministério da Saúde/Anvisa, de acordo com a Portaria nº97/1996. A escova deve ser personalizada no cabo com a seguinte frase: "Secretaria Municipal de Saúde". Embalada individualmente com ou sem protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado	UNID.	1863	CONDOR	R\$ 4,97	QUATRO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 9.408,21	NOVE MIL, QUATROCENTOS E OITO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS
7	PENTE P/ CABELO plástico resistente, comprimento total de 21 cm, cabo de 9cm, com variação de mais ou menos 1 cm	UNID.	80	CONDOR	R\$ 3,00	TRÊS REAIS	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
8	Pente tamanho grande, cabo longo, ideal para pentear e dar acabamento a todos os tipos de cabelo, no material de plástico ressecado	UNID.	5	CONDOR	R\$ 3,00	TRÊS REAIS	R\$ 15,00	QUINZE REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 20.459,95	VINTE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS

LOTE 21 COTA PRINCIPAL								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PAPÉL HIGIÊNICO (PACOTE COM 4 ROLOS DE 30M), Celulose virgem, cor branca, extra macio, folhas duplas, picotadas, sem perfume (neutro), pacote com 04 rolos de 30m cada	UNID.	7542	MIMMO	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 45.252,00	QUARENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS
2	PAPÉL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA ESPECIFICAÇÕES: EM ROLO, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES DE 10 CM X 500 M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO, PACOTE COM 4 ROLOS	Pacote	1127	MIMMO	R\$ 27,90	VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 31.443,30	TRINTA E UMA MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS
3	Papel higiênico, folha simples. Especificações: em rolo, não reciclado, alta absorção, na cor branca, dimensões de 10 cm x 500 m. A embalagem deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclado, cor e lote do produto, pacote com 04 rolos	PCT C/04 ROLOS	1300	PIMPO	R\$ 27,34	VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 35.802,00	TRINTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E DOIS REAIS
4	Papel toalha 20cm x 100m. Especificações: em bobina, não reciclado, cor branca. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, indicação de não reciclado e lote, pacote com 02 rolos.	PCT C/02 ROLOS	1999	CAPRICE	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 11.994,00	ONZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 124.491,30	CENTO E VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS



16.442.794/0001-83

LOTE 22 COTA RESERVADA

conceitomultservicefm@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PAPEL HIGIÊNICO (PACOTE C/ 04 ROLOS DE 30M), Celulose virgem, cor branca, extra macio, folhas duplas, picotadas, sem perfume (neutro), pacote com 04 rolos de 30m cada.	UNID.	2513	MIMMO	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 15.078,00	QUINZE MIL E SETENTA E OITO REAIS
2	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA ESPECIFICAÇÕES: EM ROLO, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES DE 10 CM X 500 M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO, PACOTE COM 4 ROLOS	Pacote	372	MIMMO	R\$ 27,90	VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 10.378,80	DEZ MIL, TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS
3	Papel higiênico, folha simples. Especificações: em rolo, não reciclado, alta absorção, na cor branca, dimensões de 10 cm x 500 m. A embalagem deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclado, cor e lote do produto, pacote com 04 rolos	PCT C/04 ROLOS	432	PIMPO	R\$ 27,54	VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 11.897,28	ONZE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS
4	Papel toalha 20cm x 100 m. Especificações: em bobina, não reciclado, cor branca. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, indicação de não reciclado e lote, pacote com 02 rolos.	PCT C/02 ROLOS	663	CAPRICE	R\$ 6,00	SEIS REAIS	R\$ 3.978,00	TRÊS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 41.332,08	QUARENTA E UM MIL, TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS

LOTE 24 COTA RESERVADA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PORTA ESCOVA DE DENTE EM PLÁSTICO	UNID.	30	CONDOR	R\$ 2,80	DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 84,00	OITENTA E QUATRO REAIS
2	Porta papel higiênico fabricado em material termoplástico de alta qualidade e resistência ao impacto dimensões de 10 cm x 500 m cor branca fácil instalação com parafusos e bucha inclusos	UNID.	180	NEWPLSTIC	R\$ 41,79	QUARENTA E UM REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 7.522,20	SETE MIL, QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS
3	Porta papel toalha puxe e corte. Desenvolvido e fabricado com tecnologia de porta, utilizando materiais de alta resistência. Design inovador com sobre tampa que permita seu uso com decoração em diversos ambientes. Compacto e resistente. Sistema de corte, não permite que o papel toalha bobina seja puxado continuamente, evitando desperdício de papel. Fácil manutenção de limpeza. Papéis utilizados: papéis toalha bobina branco (20cm x 100, 200cm x 200m). Diâmetro máximo da bobina: 170mm. Embalagem de embarque: caixa de papelão com 1 unidade. Cores do dispensador: branco. Cores das cobrir tampas: Cristal (transparente) ou branco. Instalação: Buchas e parafusos (incluídos).	UNID.	92	NOBRE	R\$ 36,00	TRINTA E SEIS REAIS	R\$ 3.312,00	TRÊS MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 10.918,20	DEZ MIL, NOVECENTOS E DEZOITO REAIS E VINTE CENTAVOS

LOTE 29 COTA PRINCIPAL								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
166	Toalha de banho, 70 x 140 cm, 100% - cor branca	UNID.	113	COMPASSO	R\$ 19,50	DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 2.203,50	DOIS MIL, DUZENTOS E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
167	Toalha de banho, 70 x 140 cm, 100% - cores claras	UNID.	75	COMPASSO	R\$ 19,50	DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.462,50	UM MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
168	TOALHA DE BANHO, 70 x 140 cm, 100% - várias cores	UNID.	2436	COMPASSO	R\$ 19,50	DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 47.541,00	QUARENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS
169	Toalha de rosto claras, medindo no mínimo 50x80cm	UNID.	289	COMPASSO	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 2.890,00	DOIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS
170	TOALHA DE ROSTO, 100 % algodão, medidas entre 40 cm a 60 cm de largura x 80cm a 100cm de comprimento várias cores	UNID.	411	COMPASSO	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 4.110,00	QUATRO MIL, CENTO E DEZ REAIS
171	Toalha de Rosto, 100% algodão, medidas entre 40 cm a 60 cm de largura x 80cm a 100cm de comprimento, na cor branca	UNID.	113	COMPASSO	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 1.130,00	UM MIL, CENTO E TRINTA REAIS
172	TOALHA INFANTIL de banho, com tecido 95% de algodão e 5% poliéster, tamanho 60x60cm	UNID.	300	COMPASSO	R\$ 8,46	OITO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 2.538,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 61.875,00	SESSENTA E UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme o edital.

Prazo de entrega: conforme o edital.

Condição de entrega: Conforme o edital.

Condições de pagamento: Conforme o edital.

Local de entrega: Conforme o edital.

Modelo: Conforme Solicitação na OF e Especificação do termo de referência.

Prazo de validade/garantia: De acordo com o fabricante.

Procedência: Nacional

VALIDADE DA PROPOSTA : 120 (cento e vinte) dias.

Declaramos que a empresa cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaramos que nossa proposta eletrônica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos cumprir fielmente e integralmente todas as disposições contidas na Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 2018, Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD), sob pena de não aceitação da proposta.

Declaramos que a empresa atende aos requisitos de habilitação, e que responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma do inciso I do art. 63 da Lei nº 14.133, de 2021.



CONCEITO MULTSERVICE LTDA



16 442 794/0001-83

conceitomultservicefm@gmail.com

Declaramos que a empresa não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.

Declaramos para fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento de licitação, sob modalidade Pregão Eletrônico nº PE12/2024-DIV instaurado pela Prefeitura Municipal de TIANGUÁ-CE

* Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados ao Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguações que se façam necessárias.

* Comprometemos-nos a manter, durante a execução do Contrato, e compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação;

* Comprometemos-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de aliquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;

* Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº PE12/2024-DIV realizado pela Prefeitura de TIANGUÁ-CE

PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DO SERVIÇOS: DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outra quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARA, que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE e ainda cônjuge, companheiros ou parente até o terceiro grau.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art.4º, VII da Lei nº 10.520/2002.

TIANGUÁ-CE, 19 DE SETEMBRO DE 2024

CONCEITO MULTSERVICE LTDA
CNPJ: 16.442.794/0001-83
FRANCISCO MATEUS GONÇALVES VIEIRA COSTA
CPF: 044.704.103-73
RG: 2002014007212

FRANCISCO MATEUS
GONÇALVES VIEIRA
COSTA:04470410373
Assinado digitalmente por FRANCISCO MATEUS GONÇALVES VIEIRA COSTA em 19/09/2024 às 11:46:31 CEST



LOTE 9								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	CESTO DE PLÁSTICO PARA BANHEIRO, TELADO, ALTURA MINIMA DE 25CM, DIÂMETRO DE 23 CM, COR PRETA.	UND	36	V.C	R\$ 5,81	CINCO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS	R\$ 209,17	DUZENTOS E NOVE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS
2	Cesto para lixo de 10 litros. Especificações: em plástico polietileno de alta densidade, resistente a impacto, sem tampa, parede e fundo reforçados não vazados, capacidade 10 litros. O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade.	UND	24	V.C	R\$ 10,15	DEZ REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 243,53	DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS
3	Cesto para lixo de 100 litros. Especificações: tipo balde plástico com tampa, capacidade para 100 litros. Medidas: 51cm (diâmetro) x 69cm (altura).	UND	65	V.C	R\$ 38,92	TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 2.529,80	DOIS MIL, QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS
4	Cesto para lixo de 30 litros. Especificações: em plástico resistente a alto impacto, com tampa e pedal para acionamento da tampa, capacidade 30 litros	UND	26	V.C	R\$ 49,10	QUARENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 1.276,65	UM MIL, DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS
5	Cesto para lixo, em plástico resistente a alto impacto, com tampa e pedal para acionamento da tampa, capacidade 15 litros	UND	79	V.C	R\$ 36,91	TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS	R\$ 2.916,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS
6	CESTO PARA LIXO, em plástico resistente a alto impacto, com tampa e pedal para acionamento da tampa, capacidade 16 litros na cor branca.	UND	37	V.C	R\$ 27,08	VINTE E SETE REAIS E OITO CENTAVOS	R\$ 1.002,11	UM MIL E DOIS REAIS E ONZE CENTAVOS
7	CESTO PARA LIXO, em plástico resistente a alto impacto, com tampa e pedal para acionamento da tampa, capacidade 30 litros.	UND	165	V.C	R\$ 73,43	SETENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 12.115,41	DOZE MIL, CENTO E QUINZE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS
8	Deposito de plástico para lixo com tampa capacidade para 100 litros.	UND	76	V.C	R\$ 94,37	NOVENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS	R\$ 7.172,43	SETE MIL, CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS
9	Lixeira com tampa vai e vem. Cor: Branca. Capacidade 50 litros	UND	6	V.C	R\$ 53,81	CINQUENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS	R\$ 322,84	TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS
10	Lixeira telada de 9,6 litros, em plástico, cor preta	UND	6	V.C	R\$ 10,44	DEZ REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 62,63	SESSENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS
11	LIXEIRA TELADA REDONDA 4 LITROS ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 4 LITROS. EM AÇO, COR PRETA	UND	0	V.C	R\$ 19,64	DEZENOVE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ -	-
12	Lixeira telada redonda. Especificação: Capacidade para 3 litros, em inox, com tampa basculante	UND	10	V.C	R\$ 34,06	TRINTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS	R\$ 340,55	TREZENTOS E QUARENTA REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS
13	Pá de lixo em plástico cabo longo de madeira	UND	95	V.C	R\$ 4,26	QUATRO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS	R\$ 404,73	QUATROCENTOS E QUATRO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS
14	Pá de lixo em plástico com cabo curto de madeira	UND	23	V.C	R\$ 4,44	QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 102,14	CENTO E DOIS REAIS E QUATORZE CENTAVOS
15	PÁ PARA COLETAR LIXO ESPECIFICAÇÕES: BASE DE AÇO GALVANIZADO, COM CASO DE MADEIRA, COM TAMANHO MINIMO DE 50CM	UND	69	V.C	R\$ 3,55	TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 245,05	DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS
VALOR TOTAL							R\$ 28.943,05	VINTE E OITO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme o edital.

Prazo de entrega: conforme o edital.

Condição de entrega: Conforme o edital.

Condições de pagamento: Conforme o edital.

Local de entrega: Conforme o edital.

Modelo: Conforme Solicitação na OF e Especificação do termo de referência.

Prazo de validade/garantia: De acordo com o fabricante.

Procedência: Nacional

VALIDADE DA PROPOSTA : 120 (cento e vinte) dias.

Declaramos que a empresa cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaramos que nossa proposta eletrônica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos cumprir fielmente e integralmente todas as disposições contidas na Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 2018, Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD), sob pena de não aceitação da proposta.

Declaramos que a empresa atende aos requisitos de habilitação, e que responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma do inciso I do art. 63 da Lei nº 14.133, de 2021.

Declaramos que a empresa não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.

Declaramos para fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento de licitação, sob modalidade Pregão Eletrônico nº 12/2024-DIV instaurado pela Prefeitura Municipal de TIANGUÁ-CE

*** Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados ao Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguações que se façam necessárias;**

***Comprometemos-nos a manter, durante a execução do Contrato, e compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação;**

***Comprometemos-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;**

***Comprometemos-nos a submeter-nos ao disposto na Lei nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como ao Edital e Anexo de Pregão Eletrônico nº**

PROCESSO.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais e outra quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARA, que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ e ainda cônjuge, companheiros ou parente até o terceiro grau.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art.4º, VII da Lei nº 10.520/2022.



QUITERIANÓPOLIS-CE, 19 DE SETEMBRO DE 2024

ANTONIO VALCENIR VIEIRA
COSTA:38797615315

Digitally signed by
ANTONIO VALCENIR
VIEIRA
COSTA:38797615315

VIEIRA COSTA CONSTRUÇÕES
CNPJ: 73.419.673/0001-54
ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA
CPF: 387.976.153-15



CONCEITO MULTSERVICE LTDA

16.442.794/0001-83

conceitomultservicefm@gmail.com



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE12/2024-DIV
AO PREGOIRO E EQUIPE DE APOIO

A empresa **CONCEITO MULTSERVICE LTDA** com sede à Rua Padre Moacir, nº 108, Centro, CEP: 63.650-000, Quiterianópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, CNPJ: 16.442.794/0001-83, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 070016089, propõe ao Município de TIANGUÁ-CE o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETÔNICO Nº PE12/2024-DIV PERP, conforme segue:

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: INTER Agência: 0001 Conta Corrente: 292752725

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

LOTE 18 COTA RESERVADA								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Fraidas pediátrica descartável tamanho EGXXO; fraida infantil, composição de celulose, polipropileno, adesivo termoplástico, flocogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante e prazo de validade. pacote com 10 unidades	Pacote	875	EVERGREEN	R\$ 9,33	NOVE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 8.163,75	OTO MIL, CENTO E SESSENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
2	Fraidas pediátrica descartável tamanho G; fraida infantil, composição de celulose, polipropileno, adesivo termoplástico, flocogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante e prazo de validade. pacote com 10 unidades	Pacote	750	EVERGREEN	R\$ 7,00	SETE REAIS	R\$ 5.250,00	CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
3	Fraidas pediátrica descartável tamanho M; fraida infantil, composição de celulose, polipropileno, adesivo termoplástico, flocogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante e prazo de validade. pacote com 10 unidades	Pacote	750	EVERGREEN	R\$ 9,00	NOVE REAIS	R\$ 6.750,00	SEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
4	Fraidas pediátrica descartável tamanho P; fraida infantil, composição de celulose, polipropileno, adesivo termoplástico, flocogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante e prazo de validade. pacote com 10 unidades	Pacote	312	EVERGREEN	R\$ 9,00	NOVE REAIS	R\$ 2.808,00	DOIS MIL, OITOCENTOS E OITO REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 22.971,75	VINTE E DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E UM REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme o edital.

Prazo de entrega: conforme o edital.

Condição de entrega: Conforme o edital.

Condições de pagamento: Conforme o edital.

Local de entrega: Conforme o edital.

Modelo: Conforme Solicitação na OF e Especificação do termo de referência.

Prazo de validade/garantia: De acordo com o fabricante.

Procedência: Nacional

VALIDADE DA PROPOSTA : 120 (cento e vinte) dias.

Declaramos que a empresa cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaramos que nossa proposta eletrônica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos cumprir fielmente e integralmente todas as disposições contidas na Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 2018, Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD), sob pena de não aceitação da proposta.

Declaramos que a empresa atende aos requisitos de habilitação, e que responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma do inciso I do art. 63 da Lei nº 14.133, de 2021.

Declaramos que a empresa não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.

Declaramos para fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento de licitação, sob modalidade Pregão Eletrônico nº PE12/2024-DIV instaurado pela Prefeitura Municipal de TIANGUÁ-CE

* Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados ao Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguações que se façam necessárias;

* Comprometemos-nos a manter, durante a execução do Contrato, e compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação;

* Comprometemos-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;

* Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº PE12/2024-DIV realizado pela Prefeitura de TIANGUÁ-CE

PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DO SERVIÇOS: DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outra quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARA, que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE e ainda cônjuge, companheiros ou parente até o terceiro grau.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art.4º, VII da Lei nº 10.520/2022.

TIANGUÁ-CE, 19 DE SETEMBRO DE 2024

CONCEITO MULTSERVICE LTDA
CNPJ: 16.442.794/0001-83
FRANCISCO MATEUS GONÇALVES VIEIRA COSTA
CPF: 044.704.103-73
RG: 2002014007212